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In the Matter of

DISCIPLINE CASE Year 2004 — 01

BEFORE THE OCCUPATIONAL THERAPY LICENSING BOARD
OF THE STATE OF OREGON
Case No. 01-04

CONSENT ORDER

Licensee No. OT 1060073 -
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WHEREAS, Zachary Kinzer, OTR/L is a licensee of the Oregon Occupational Therapy
Licensing Board; and

WHEREAS, the Board has conducted an investigation and is prepared to issue a Notice

of Proposed Disciplinary Action to the licensee alleging:

(1) that the licensee Zachary Kinzer listed inaccurate times on his charting and billing

sheets when listing times he was with patients; and
(2) that the licensee Zachary Kinzer reported incoﬁect times on his ofﬁ.ce péyroll

reports; and

WHEREAS, the Board and the licensee wish to resolve and Séttlé this matters without

further proceedings;' and |
WHEREAS, the liceﬁsee being aware of his rights, he;éby waives his right to further
notice of the allegations, waives his right to éhearing and his 1;ight fo review and agrees
to the entry of this Consent Order:

FINDINGS OF FACT
1. Licensee is licensed as an occupational therapist and at all material times herein
provided occupational therapy services at Corvallis Manor Nursing and Rehabilitation -
Center.
2. OnJ anuary 14, 2004 there were seven instances where Zachary Kinzér reported
inaccurate treatment rrﬁnutes on his charting and billing sheets.

3. On January 15, 2004 a time study at the Corvallis Manor Nursing and Rehabilitation
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Center found that there was one instance of inaccurate payroll reporting and five

instances of inaccurate charting and billing time spent with patients.

4. In the course of the investigation Zachary Kinzer admittéd that he provided inaccurate -

payroll times in order to make his productivity répbrt look better. |
CONCLUSION OF LAW

By.not r_ep_orting correct treatment minutes on the charting and billing sheets and

inaccurately reporting payroll timés, Zackary Kinzer violated OAR 339-0 i0~0020(5)(a)

"‘vintent'ionally making or ﬁling a false or misleading report”.

NOW THEREFORE, I’f IS HEREBY ORDERED as follows: -

That the licensee is reprimanded. :

DATED this _)@¥% day of May, 2004,

Oregon Occupational Therapy Licensing Board

S
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| |

- CONSENT

Signature on File

I hereby acknowledge that I have read and understand the forgoing Consent Order and -

that T understand its provisions. I agree to the Board entering the Consent Order.

52404 | | ‘ _: |
Date ' o Z| Signature on File
: _ l _
l
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